重庆高新区公共服务局
关于2025年幼儿园等级的公示

根据《重庆市幼儿园等级标准》，各幼儿园自主申报，公共服务局组织评审、认定，现将重庆高新区2025年幼儿园等级公示如下：
	序号
	街镇
	序号
	幼儿园名称
	等级
	普惠
	备注

	1
	虎溪街道
	1
	重庆大学城树人幼儿园
	一
	是

	2

	2
	重庆科学城七彩幼儿园
	一
	是

	3

	3
	重庆科学城重庆第二师范学院附属第一幼儿园
	一
	是

	4

	4
	重庆师范大学大学城幼儿园
	一
	是

	5

	5
	重庆科学城中科启智幼儿园
	一
	是

	6

	6
	重庆高新区博文幼儿园
	一
	是

	7

	7
	重庆高新区三之三乐恩幼儿园
	一
	是

	8

	8
	重庆高新区春风幼儿园
	一
	是

	9

	9
	重庆高新区幸福里幼儿园
	一
	是

	10

	10
	重庆高新区康田漫城幼儿园
	二
	是

	11

	11
	重庆高新区红黄蓝幼儿园
	一
	是

	12

	12
	重庆高新区西城湖景幼儿园
	一
	是

	13

	13
	重庆高新区爱米儿幼儿园
	一
	是

	14

	14
	重庆高新区三之三幼儿园
	一
	是

	15

	15
	重庆高新区春苗幼儿园
	一
	是

	16

	16
	重庆高新区明远菁苗幼儿园
	二
	是

	17

	17
	重庆高新区菁苗天禧幼儿园
	二
	是

	18

	18
	重庆高新区名贝龙湖U城幼儿园
	二
	否

	19

	19
	重庆高新区森屿幼儿园
	二
	否

	20
	香炉山街道
	1
	重庆科学城康居西城第一幼儿园
	一
	是

	21

	2
	重庆科学城康居西城第二幼儿园
	一
	是

	22

	3
	重庆高新区城立方幼儿园
	一
	是

	23

	4
	重庆高新区小金星幼儿园
	一
	是

	24

	5
	重庆高新区春苗菁田幼儿园
	一
	是

	25

	6
	重庆高新区宜生天骄名城幼儿园
	二
	是

	26

	7
	重庆高新区才儿坊春华秋实幼儿园
	一
	是

	27

	8
	重庆高新区宜生北麓幼儿园
	二
	是

	28

	9
	重庆高新区星星幼儿园
	[bookmark: _GoBack]三
	否

	29
	西永街道
	1
	重庆科学城西永第一幼儿园
	一
	是

	30

	2
	重庆科学城铭豪幼儿园
	一
	是

	31

	3
	重庆高新区戈米孚幼儿园
	一
	是

	32

	4
	重庆高新区小百花幼儿园
	二
	是

	33

	5
	重庆高新区尚爱锦绣幼儿园
	一
	是

	34

	6
	重庆高新区永兴幼儿园
	二
	是

	35

	7
	重庆高新区启诚幼儿园
	未定级
	是

	36
	微电园L分区
	1
	重庆科学城启慧幼儿园
	一
	是

	37

	2
	重庆科学城重庆第二师范学院附属第二幼儿园
	一
	是

	38

	3
	重庆高新区黎明首创幼儿园
	一
	是

	39

	4
	重庆高新区天宸幼儿园
	一
	是

	40

	5
	重庆高新区菁苗幼儿园
	一
	是

	41
	曾家镇
	1
	重庆科学城龙荫幼儿园
	一
	是

	42

	2
	重庆科学城高桥实验幼儿园
	一
	是

	43

	3
	重庆高新区美丽新城幼儿园
	一
	是

	44

	4
	重庆高新区兴阳麒雅幼儿园
	一
	是

	45

	5
	重庆高新区金葵花幼儿园
	二
	是

	46

	6
	重庆高新区曾家贝贝幼儿园
	二
	是

	47

	7
	重庆高新区贝乐儿幼儿园
	一
	是

	48

	8
	重庆高新区卓雅幼儿园
	一
	是

	49

	9
	重庆高新区天都鑫晨幼儿园
	二
	是

	50

	10
	重庆高新区廊桥水乡幼儿园
	二
	是

	51
	金凤镇
	1
	重庆科学城新凤小学校幼儿园
	一
	是

	52

	2
	重庆科学城金凤实验学校幼儿园
	二
	是

	53

	3
	重庆高新区金凤幼儿园
	一
	是

	54

	4
	重庆高新区博屿金苹果幼儿园
	二
	是

	55

	5
	重庆高新区凤祥居幼儿园
	一
	是

	56

	6
	重庆高新区金凤凰幼儿园
	二
	是

	57

	7
	重庆高新区乐乐幼儿园
	二
	是

	58
	含谷镇
	1
	华中师大树人幼儿园
	一
	是

	59

	2
	重庆高新区裕安可艾幼儿园
	二
	是

	60

	3
	重庆高新区森语山千院幼儿园
	二
	是

	61

	4
	重庆高新区巴蜀实验香山华府幼儿园
	二
	是

	62

	5
	重庆高新区芭比裕隆幼儿园
	二
	是

	63

	6
	重庆高新区崇兴幼儿园
	二
	是

	64

	7
	重庆高新区名都星城幼儿园
	二
	是

	65
	白市驿镇
	1
	重庆科学城驿都实验学校幼儿园
	二
	是

	66

	2
	重庆高新区香御星宇幼儿园
	二
	是

	67

	3
	重庆海兴幼儿园
	一
	是

	68

	4
	重庆高新区西城森田幼儿园
	二
	是

	69

	5
	重庆高新区云鼎原著幼儿园
	二
	是

	70

	6
	重庆高新区新鑫幼儿园
	二
	是

	71

	7
	重庆高新区格林童话幼儿园
	一
	是

	72

	8
	重庆高新区迎庆幼儿园
	二
	是

	73

	10
	重庆高新区渝川世纪幼儿园
	一
	是

	74

	11
	重庆高新区白市驿镇森田与荷幼儿园
	二
	是

	75

	12
	重庆高新区启乐幼儿园
	二
	是

	76
	巴福镇
	1
	重庆科学城巴福小学幼儿园
	二
	是

	77

	2
	重庆科学城西苑小学幼儿园
	一
	是

	78

	3
	重庆高新区童之梦幼儿园
	一
	是

	79

	4
	重庆高新区麒麟实验幼儿园
	二
	是

	80

	5
	重庆高新区西城新苑幼儿园
	二
	是

	81

	6
	重庆高新区福兴幼儿园
	二
	是

	82
	石板镇
	1
	重庆科学城石板小学校幼儿园
	三
	是

	83

	2
	重庆高新区多彩幼儿园
	二
	是

	84

	3
	重庆高新区石板镇海霞幼儿园
	二
	是

	85

	4
	重庆高新区西城岭秀幼儿园
	二
	是

	86
	走马镇
	1
	重庆高新区好时光幼儿园
	二
	是

	87

	2
	重庆高新区萌田幼儿园
	二
	是